
Управление образования и молодежной политики  
муниципального образования -    Кораблинский муниципальный район  

Рязанской области 

 
П Р И К А З 

 
«16»  декабря 2022 г.           №  134 о/д 

 
г. Кораблино  

 
 

Об итогах муниципального этапа Всероссийской олимпиады  
школьников в 2021-2022 учебном году 

 
 
 

         В соответствии с  приказом Министерства образования и 

молодежной политики Рязанской области от 15.09.2021 г. № 1189 «О 

проведении школьного и муниципального этапов всероссийской олимпиады 

школьников в 2021/2022 учебном году на территории Рязанской области», с 

Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, 

утвержденного приказом Министерства Просвещения Российской 

Федерации от 27 ноября 2020 г. № 678, приказом управления образования и 

молодежной политики муниципального образования – Кораблинский 

муниципальный район №  93 о/д  от 20 сентября 2021 года «О проведении 

муниципального этапа ВсОШ в 2021-2022 учебном году на территории 

Кораблинского района»  с 11 ноября  20201г.  по 11 декабря 2021 г. прошли 

муниципальные олимпиады школьников по 20 предметам. Рассмотрев 

протоколы жюри, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Утвердить списки победителей и призёров муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников в 2021-2022 уч. году 

(приложение 1). 

2. Наградить  грамотами победителей и призёров муниципального этапа 

Всероссийской олимпиады школьников согласно приложению 1. 

3. Рекомендовать директорам образовательных учреждений объявить 

благодарность учителям, подготовившим победителей и призеров 

муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников 

согласно приложению 1 

4. Заведующей методическим кабинетом Воронковой М.А.: 

 - довести итоги проведения муниципальных олимпиад до руководителей 

общеобразовательных учреждений; 

- проанализировать итоги предметных олимпиад на заседаниях районных 

учебно-методических объединений. 

 



5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заведующую 

методическим кабинетом Воронкову М.А.  

 

 

 
 

Начальник 

 

 

 

И.В. Сивцова 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 



Приложение 1 

к приказу УО и МП № 134 о/д 
от «16»  декабря 2021 г. 

 
Списки победителей и призеров 

муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников 

в 2021-2022 учебном году 

 

№ ФИО участника Общеобразовательная 

организация 

ФИО педагога, 

подготовившего 

участника 

Уровень 

(класс) 

участника 

Статус 

участника 

Право 

1 Игнатова Анастасия 

Андреевна 

МОУ «Кораблинская СШ 

им. Героя РФ И.В. 

Сарычева» 

Козлова Любовь 

Ивановна 

9 призер 

2 Голуб Анна 

Михайловна 

МОУ «Кораблинская СШ 

№ 2» 

Воеводина 

Антонина 

Степановна 

9 призер 

3 Ермаков Николай 

Владиславович 

МОУ «Кораблинская СШ 

им. Героя РФ И.В. 

Сарычева» 

Малиновская 

Марина 

Васильевна 

9 призер 

4 Репин Илья 

Сергеевич 

МОУ «Кораблинская СШ 

им. Героя РФ И.В. 

Сарычева» 

Малиновская 

Марина 

Васильевна 

9 призер 

5 Калинина Софья 

Денисовна 

МОУ «Кораблинская СШ 

им. Героя РФ И.В. 

Сарычева» 

Козлова Любовь 

Ивановна 

9 призер 

6 Карась Ксения 

Васильевна 

МОУ «Кораблинская СШ 

№ 2» 

Воеводина 

Антонина 

Степановна 

9 призер 

7 Вахнеева Ульяна 

Алексеевна 

МОУ «Кораблинская СШ 

№ 2» 

Тарасова 

Валентина 

Николаевна 

10 победитель 

8 Фомина Анастасия 

Сергеевна 

МОУ «Кораблинская СШ 

№ 2» 

Тарасова 

Валентина 

Николаевна 

10 призер 

9 Кулягина Виктория 

Олеговна 

МОУ «Кораблинская СШ 

№ 2» 

Тарасова 

Валентина 

Николаевна 

10 призер 

10 Комарова Алина 

Владимировна 

МОУ «Пустотинская СШ 

им. П.А.Галкина» 

Ковалева Наталья 

Валентиновна 

10 призер 

11 Мусатова Софья 

Игоревна 

МОУ «Кораблинская СШ 

№ 2» 

Тарасова 

Валентина 

Николаевна 

11 победитель 

12 Воеводина Мария 

Сергеевна 

МОУ «Кораблинская СШ 

№ 2» 

Тарасова 

Валентина 

Николаевна 

11 призер 

13 Егорова Дарья 

Ивановна 

МОУ «Кипчаковская 

СШ» 

Калинкина 

Марина 

Алексеевна 

11 призер 

13 Сорокина Кристина МОУ «Кораблинская СШ Тарасова 11 призер 



Вячеславовна № 2» Валентина 

Николаевна 

Физика 

1 Ерин Николай 

Александрович 

МОУ «Кораблинская СШ 

№ 2» 

Пронина Ольга 

Михайловна 

7 победитель 

2 Карпухин Константин 

Сергеевич 

МОУ «Кораблинская СШ 

им. Героя РФ И.В. 

Сарычева» 

Колегова 

Валентина 

Анатольевна 

7 призер 

3 Толстухина Арина 

Дмитриевна 

МОУ «Кипчаковская 

СШ» 

Винницкая Галина 

Анатольевна 

8 победитель 

4 Спиридонов Никита 

Юрьевич 

МОУ «Кораблинская СШ 

№ 2» 

Пронина Ольга 

Михайловна 

8 призер 

5 Виноградова 

Анастасия 

Александровна 

МОУ «Кораблинская СШ 

№ 1» 

Майорова Марина 

Вячеславовна  

8 призер 

6 Самохвалов Илья 

Александрович 

МОУ «Кораблинская СШ 

№ 2» 

Пронина Ольга 

Михайловна 

8 призер 

7 Безбородов Андрей 

Геннадьевич 

МОУ «Кораблинская СШ 

им. Героя РФ И.В. 

Сарычева» 

Колегова 

Валентина 

Анатольевна 

8 призер 

8 Демкина Анастасия 

Сергеевна 

МОУ «Кораблинская СШ 

№ 2» 

Пронина Ольга 

Михайловна 

9 призер 

9 Кондарев Андрей 

Олегович 

МОУ «Ключанская СШ» Безбородова 

Елена Викторовна 

9 призер 

10 Фомина Анастасия 

Сергеевна 

МОУ «Кораблинская СШ 

№ 2» 

Пронина Ольга 

Михайловна 

10 победитель 

11 Каравацкий Кирилл 

Павлович 

МОУ «Кораблинская СШ 

№ 2» 

Пронина Ольга 

Михайловна 

10 призер 

12 Воеводина Мария 

Сергеевна 

МОУ «Кораблинская СШ 

№ 2» 

Пронина Ольга 

Михайловна 

11 призер 

Русский язык 

1 Логин Богдан 

Борисович 

МОУ «Кораблинская СШ 

№ 2» 

Сучков Александр 

Евгеньевич 

7 призер 

2 Селезнева Елена 

Алексеевна 

МОУ «Пустотинская СШ 

им. П.А.Галкина» 

Селезнева Наталья 

Сергеевна 

7 призер 

3 Богданов Тимур 

Ривгатьевич 

МОУ «Кипчаковская 

СШ» 

Федосова Галина 

Александровна 

7 призер 

4 Седых Кристина 

Сергеевна 

МОУ «Кораблинская СШ 

им. Героя РФ И.В. 

Сарычева» 

Храпова Ольга 

Викторовна 

7 призер 

5 Ковалева Ульяна 

Александровна 

МОУ «Ключанская СШ» Карпинская 

Марина 

Николаевна 

7 призер 

6 Деревнина Дарья 

Сергеевна 

МОУ «Кораблинская СШ 

им. Героя РФ И.В. 

Сарычева» 

 

Хромова Ольга 

Ивановна 

8 победитель 

7 Авдюшина Виктория 

Сергеевна 

МОУ «Пехлецкая СШ 

им. В.В. Соловова» 

Герасимова 

Татьяна 

Анатольевна 

8 призер 

8 Ашивкина Юлия МОУ «Кораблинская СШ Хромова Ольга 8 призер 



Максимовна им. Героя РФ И.В. 

Сарычева» 

Ивановна 

9 Виноградова 

Анастасия 

Александровна 

МОУ «Кораблинская СШ 

№ 1» 

Агишева Галина 

Ивановна 

8 призер 

10 Толстухина Арина 

Дмитриевна 

МОУ «Кипчаковская 

СШ» 

Федосова Галина 

Александровна 

8 призер 

11 Безбородов Андрей 

Геннадьевич 

МОУ «Кораблинская СШ 

им. Героя РФ И.В. 

Сарычева» 

Храпова Ирина 

Анатольевна 

8 призер 

12 Голуб Анна 

Михайловна 

МОУ «Кораблинская СШ 

№ 2» 

Коршикова 

Наталья 

Михайловна 

9 победитель 

13 Демкина Анастасия 

Сергеевна 

МОУ «Кораблинская СШ 

№ 2» 

Коршикова 

Наталья 

Михайловна 

9 призер 

14 Тарарышкина 

Виктория 

Александровна 

МОУ «Пустотинская СШ 

им. П.А.Галкина» 

Селезнева Наталья 

Сергеевна 

9 призер 

15 Демидова Евгения 

Александровна 

ф-л «Незнановская ОШ» 

МОУ «Пехлецкая СШ 

им. В.В. Соловова» 

Архипова Наталья 

Николаевна 

9 призер 

16 Савилова Алина 

Игоревна 

МОУ «Кораблинская СШ 

№ 2» 

Коршикова 

Наталья 

Михайловна 

9 призер 

17 Попова Мария 

Васильевна 

МОУ «Пехлецкая СШ 

им. В.В. Соловова» 

Сконина Наталья 

Вячеславовна  

10 победитель 

18 Кулягина Виктория 

Олеговна 

МОУ «Кораблинская СШ 

№ 2» 

Крылова 

Валентина 

Ивановна 

10 призер 

19 Фомина Анастасия 

Сергеевна 

МОУ «Кораблинская СШ 

№ 2» 

Крылова 

Валентина 

Ивановна 

10 призер 

20 Кузнецова Алина 

Романовна 

МОУ «Кораблинская СШ 

№ 1» 

Сучков Александр 

Евгеньевич 

10 призер 

21 Вахнеева Ульяна 

Алексеевна 

МОУ «Кораблинская СШ 

№ 2» 

Крылова 

Валентина 

Ивановна 

10 призер 

22 Дацкова Анастасия 

Андреевна 

МОУ «Кораблинская СШ 

№ 1» 

 

Сучков Александр 

Евгеньевич 

10 призер 

23 Цуцарова Дарья 

Владимировна 

МОУ «Ключанская СШ» Карпинская 

Марина 

Николаевна 

11 победитель 

24 Воеводина Мария 

Сергеевна 

МОУ «Кораблинская СШ 

№ 2» 

Филатова Елена 

Михайловна 

11 призер 

25 Тимошкина Юлия 

Максимовна 

МОУ «Кораблинская СШ 

№ 2» 

Филатова Елена 

Михайловна 

11 призер 

26 Горбачев Александр 

Юрьевич 

МОУ «Ключанская СШ» Карпинская 

Марина 

Николаевна 

11 призер 

27 Сорокина Кристина МОУ «Кораблинская СШ Филатова Елена 11 призер 



Вячеславовна № 2» Михайловна 

Математика 

1 Спиридонов Никита 

Юрьевич 

МОУ «Кораблинская СШ 

№ 2» 

Степанова Нина 

Александровна 

8 призер 

2 Кондарев Андрей 

Олегович 

МОУ «Ключанская СШ» Назмиддинов 

Нухриддин 

Махкамбоевич 

9 победитель 

3 Чугреева Варвара 

Андреевна 

МОУ «Пустотинская СШ 

им. П.А. Галкина» 

Воробьева 

Валентина 

Павловна 

10 призер 

4 Фомина Анастасия 

Сергеевна 

МОУ «Кораблинская СШ 

№ 2» 

Попова Оксана 

Сергеевна 

10 призер 

5 Воеводина Мария 

Сергеевна 

МОУ «Кораблинская СШ 

№ 2» 

Аксенова Марина 

Ивановна 

11 победитель 

6 Горбачев Александр 

Юрьевич 

МОУ «Ключанская СШ» Бибичева 

Екатерина 

Сергеевна 

11 призер 

7 Цуцарова Дарья 

Владимировна 

МОУ «Ключанская СШ» Бибичева 

Екатерина 

Сергеевна 

11 призер 

География 

1 Титова Диана 

Михайловна 

МОУ «Кораблинская СШ 

им. Героя РФ И.В. 

Сарычева» 

Мальцева Наталья 

Алексеевна 

7 победитель 

2 Ковалева Ульяна 

Александровна 

МОУ «Ключанская СШ» Нехай Татьяна 

Дмитриевна  

7 призер 

3 Побединская Дарья 

Дмитриевна 

МОУ «Кораблинская СШ 

им. Героя РФ И.В. 

Сарычева» 

Мальцева Наталья 

Алексеевна 

7 призер 

4 Безбородов Андрей 

Геннадьевич 

МОУ «Кораблинская СШ 

им. Героя РФ И.В. 

Сарычева» 

Мальцева Наталья 

Алексеевна 

8 призер 

5 Репин Илья 

Сергеевич 

МОУ «Кораблинская СШ 

им. Героя РФ И.В. 

Сарычева» 

Неклюдова Елена 

Васильевна 

9 победитель 

6 Чумакова Мария 

Ильинична 

МОУ «Кораблинская СШ 

им. Героя РФ И.В. 

Сарычева» 

Неклюдова Елена 

Васильевна 

9 призер 

7 Малиновский Игорь 

Эдуардович 

МОУ «Кораблинская СШ 

им. Героя РФ И.В. 

Сарычева» 

Неклюдова Елена 

Васильевна 

9 призер 

8 Демкина Анастасия 

Сергеевна 

МОУ «Кораблинская СШ 

№ 2» 

Маркина Светлана 

Евгеньевна 

9 призер 

9 Воеводин Семен 

Александрович 

МОУ «Кораблинская СШ 

№ 2» 

Маркина Светлана 

Евгеньевна 

9 призер 

10 Колесников Григорий 

Дмитриевич 

МОУ «Кипчаковская 

СШ» 

Сухих Елена 

Викторовна 

9 призер 

11 Акимова Айнур 

Ровшан Кызы 

МОУ «Кораблинская СШ 

№ 2» 

Маркина Светлана 

Евгеньевна 

10 победитель 

12 Артамонов Павел 

Владиславович 

МОУ «Кораблинская СШ 

им. Героя РФ И.В. 

Мальцева Наталья 

Алексеевна 

10 призер 



Сарычева» 

13 Ткаченко Егор 

Александрович 

МОУ «Ключанская СШ» Нехай Татьяна 

Дмитриевна  

10 призер 

14 Цуцарова Дарья 

Владимировна 

МОУ «Ключанская СШ» Нехай Татьяна 

Дмитриевна  

11 победитель 

15 Горбачев Александр 

Юрьевич 

МОУ «Ключанская СШ» Нехай Татьяна 

Дмитриевна  

11 призер 

16 Воеводина Мария 

Сергеевна 

МОУ «Кораблинская СШ 

№ 2» 

Маркина Светлана 

Евгеньевна 

11 призер 

17 Сорокина Кристина 

Вячеславовна 

МОУ «Кораблинская СШ 

№ 2» 

Маркина Светлана 

Евгеньевна 

11 призер 

18 Чумакова Анастасия 

Ильинична 

МОУ «Кораблинская СШ 

им. Героя РФ И.В. 

Сарычева» 

Мальцева Наталья 

Алексеевна 

11 призер 

Астрономия 

1 Воеводина Мария 

Сергеевна 

МОУ «Кораблинская СШ 

№ 2» 

Пронина Ольга 

Михайловна 

11 призер 

Английский язык 

1 Титова Диана 

Михайловна 

МОУ «Кораблинская СШ 

им. Героя РФ И.В. 

Сарычева» 

Бородина Лилия 

Владимировна 

7 призер 

2 Фролов Роман 

Сергеевич 

МОУ «Кораблинская СШ 

№ 2» 

Браткина Татьяна 

Павловна  

7 призер 

3 Селезнева Елена 

Алексеевна 

МОУ «Пустотинская СШ 

им. П.А. Галкина» 

Клоков Михаил 

Иванович  

7 призер 

4 Безбородов Андрей 

Геннадьевич 

МОУ «Кораблинская СШ 

им. Героя РФ И.В. 

Сарычева» 

Козлова Любовь 

Ивановна 

8 победитель 

5 Деревнина Дарья 

Сергеевна 

МОУ «Кораблинская СШ 

им. Героя РФ И.В. 

Сарычева» 

Напалкова 

Светлана 

Александровна 

8 призер 

6 Слепнев Даниил 

Олегович 

МОУ «Кораблинская СШ 

им. Героя РФ И.В. 

Сарычева» 

Бородина Лилия 

Владимировна 

8 призер 

7 Климачев Никита 

Александрович 

МОУ «Кораблинская СШ 

№ 2» 

Браткина Татьяна 

Павловна  

8 призер 

8 Калинина Софья 

Денисовна 

МОУ «Кораблинская СШ 

им. Героя РФ И.В. 

Сарычева» 

Козлова Любовь 

Ивановна 

9 призер 

9 Чумакова Мария 

Ильинична 

МОУ «Кораблинская СШ 

им. Героя РФ И.В. 

Сарычева» 

Напалкова 

Светлана 

Александровна 

9 призер 

10 Макарова Екатерина 

Алексеевна 

МОУ «Кораблинская СШ 

№ 2» 

Браткина Татьяна 

Павловна  

10 призер 

11 Рыбин Сергей 

Александрович 

МОУ «Кораблинская СШ 

им. Героя РФ И.В. 

Сарычева» 

Напалкова 

Светлана 

Александровна 

10 призер 

12 Акимова Айнур 

Ровшан Кызы 

МОУ «Кораблинская СШ 

№ 2» 

Браткина Татьяна 

Павловна  

10 призер 

13 Воеводина  Мария 

Сергеевна 

МОУ «Кораблинская СШ 

№ 2» 

Браткина Татьяна 

Павловна  

11 победитель 



14 Гусарова Елена 

Дмитриевна  

МОУ «Кораблинская СШ 

№ 2» 

Браткина Татьяна 

Павловна  

11 призер 

15 Куликов Илья 

Романович 

МОУ «Кораблинская СШ 

№ 2» 

Браткина Татьяна 

Павловна  

11 призер 

Физическая культура 

1 Побединская Дарья 

Дмитриевна 

МОУ «Кораблинская СШ 

им. Героя РФ И.В. 

Сарычева» 

Морозов Валерий 

Владимирович 

7 победитель 

2 Ковалева Ульяна 

Александровна 

МОУ «Ключанская СШ» Нехай Сергей 

Иванович 

7 призер 

3 Клокова Алина 

Викторовна 

МОУ «Кораблинская СШ 

им. Героя РФ И.В. 

Сарычева» 

Морозов Валерий 

Владимирович 

7 призер 

4 Анискин Иван 

Сергеевич 

МОУ «Кораблинская СШ 

им. Героя РФ И.В. 

Сарычева» 

Морозов Валерий 

Владимирович 

7 призер 

5 Шатилова Мария 

Андреевна 

МОУ «Кораблинская СШ 

им. Героя РФ И.В. 

Сарычева» 

Морозов Валерий 

Владимирович 

8 призер 

6 Клюева Дарья 

Евгеньевна 

МОУ «Кораблинская СШ 

№ 1» 

Астахов Евгений 

Евгеньевич 

8 призер 

7 Копылова Екатерина 

Александровна 

МОУ «Кораблинская СШ 

им. Героя РФ И.В. 

Сарычева» 

Морозов Валерий 

Владимирович 

9 победитель 

8 Игнатова Анастасия 

Андреевна 

МОУ «Кораблинская СШ 

им. Героя РФ И.В. 

Сарычева» 

Морозов Валерий 

Владимирович 

9 призер 

9 Попова Арина 

Андреевна 

МОУ «Кораблинская СШ 

им. Героя РФ И.В. 

Сарычева» 

Морозов Валерий 

Владимирович 

9 призер 

10 Кондрашов Сергей 

Геннадьевич 

МОУ «Кораблинская СШ 

им. Героя РФ И.В. 

Сарычева» 

Морозов Валерий 

Владимирович 

9 призер 

11 Ерохина Анастасия 

Алексеевна 

МОУ «Кораблинская СШ 

№ 2» 

Папин Владимир 

Николаевич 

10 призер 

12 Соцков Никита 

Романович 

МОУ «Кораблинская СШ 

им. Героя РФ И.В. 

Сарычева» 

Камышенцева 

Светлана 

Анатольевна 

11 победитель 

13 Кузнецов Дмитрий 

Васильевич 

МОУ «Кораблинская СШ 

№ 2» 

Папин Владимир 

Николаевич 

11 призер 

14 Исмаилов Игорь 

Исроилович 

МОУ «Кораблинская СШ 

им. Героя РФ И.В. 

Сарычева» 

Камышенцева 

Светлана 

Анатольевна 

11 призер 

МХК 

1 Шатилова Мария 

Андреевна 

МОУ «Кораблинская СШ 

им. Героя РФ И.В. 

Сарычева» 

Бородина Лилия 

Владимировна 

8 призер 

2 Шестакова Елизавета 

Андреевна 

МОУ «Кораблинская СШ 

им. Героя РФ И.В. 

Сарычева» 

Бородина Лилия 

Владимировна 

8 призер 

3 Карась Ксения МОУ «Кораблинская СШ Андреева Наталья 9 призер 



Витальевна № 2» Владиславовна 

4 Калинина Софья 

Денисовна 

МОУ «Кораблинская СШ 

им. Героя РФ И.В. 

Сарычева» 

Бородина Лилия 

Владимировна 

9 призер 

5 Попова Мария 

Васильевна 

МОУ «Пехлецкая СШ 

им. В.В. Соловова» 

Фомкина Наталья 

Анатольевна 

10 призер 

6 Кузнецова Алина 

Романовна 

МОУ «Кораблинская СШ 

№ 1» 

Лебедева Любовь 

Александровна 

10 призер 

Химия 

1 Демкина Анастасия 

Сергеевна 

МОУ «Кораблинская СШ 

№ 2» 

Боткина Ирина 

Владимировна 

9 призер 

2 Кулягина Виктория 

Олеговна 

МОУ «Кораблинская СШ 

№ 2» 

Боткина Ирина 

Владимировна 

10 победитель 

3 Онофраш Георгий 

Димитриевич 

МОУ «Кораблинская СШ 

№ 1» 

Ильичева Оксана 

Анатольевна 

10 призер 

4 Горбачев Александр 

Юрьевич 

МОУ «Ключанская СШ» Рогачева Людмила 

Дмитриевна 

11 призер 

5 Цуцарова Дарья 

Владимировна 

МОУ «Ключанская СШ» Рогачева Людмила 

Дмитриевна 

11 призер 

6 Козлов Виталий 

Николаевич 

МОУ «Кипчаковская 

СШ» 

Воронкова 

Марина 

Александровна 

11 призер 

Литература 

1 Титова Диана 

Михайловна 

МОУ «Кораблинская СШ 

им. Героя РФ И.В. 

Сарычева» 

Храпова Ирина 

Анатольевна 

7 победитель 

2 Толстухина Арина 

Дмитриевна  

МОУ «Кипчаковская 

СШ» 

Федосова Галина 

Александровна 

8 победитель 

3 Виноградова 

Анастасия 

Александровна 

МОУ «Кораблинская СШ 

№ 1» 

Агишева Галина 

Ивановна 

8 призер 

4 Деревнина Дарья 

Сергеевна 

МОУ «Кораблинская СШ 

им. Героя РФ И.В. 

Сарычева» 

Хромова Ольга 

Ивановна 

8 призер 

5 Карпухова Софья 

Сергеевна 

МОУ «Кораблинская СШ 

№ 2» 

Едунова Анна 

Размиковна 

8 призер 

6 Храпова Арина 

Игоревна 

МОУ «Кораблинская СШ 

им. Героя РФ И.В. 

Сарычева» 

Храпова Ирина 

Анатольевна 

8 призер 

7 Брума Эллина 

Ивановна 

МОУ «Ключанская СШ» Карпинская 

Марина 

Николаевна 

9 победитель 

8 Карась Ксения 

Васильевна 

МОУ «Кораблинская СШ 

№ 2» 

Филатова Елена 

Михайловна 

9 призер 

9 Чужакова Алена 

Сергеевна 

МОУ «Кораблинская СШ 

№ 2» 

Коршикова 

Наталья 

Михайловна 

9 призер 

10 Репин Илья 

Сергеевич 

МОУ «Кораблинская СШ 

им. Героя РФ И.В. 

Сарычева» 

Храпова Ольга 

Викторовна 

9 призер 

11 Фомина Анастасия МОУ «Кораблинская СШ Крылова 10 победитель 



Сергеевна № 2» Валентина 

Ивановна 

13 Попова Мария 

Васильевна 

МОУ «Пехлецкая СШ 

им. В.В. Соловова» 

Сконина Наталья 

Вячеславовна 

10 призер 

14 Дацкова Анастасия 

Андреевна 

МОУ «Кораблинская СШ 

№ 1» 

Сучков Александр 

Евгеньевич  

10 призер 

15 Маясова Екатерина 

Владимировна 

МОУ «Кораблинская СШ 

им. Героя РФ И.В. 

Сарычева» 

Храпова Ирина 

Анатольевна 

11 призер 

16 Воеводина Мария 

Сергеевна 

МОУ «Кораблинская СШ 

№ 2» 

Филатова Елена 

Михайловна 

11 призер 

Немецкий язык 

1 Афонина Алина 

Сергеевна 

МОУ «Кораблинская СШ 

им. Героя РФ И.В. 

Сарычева» 

Напалкова 

Клавдия 

Константиновна 

9 призер 

Экология 

1 Семина Карина 

Геннадьевна 

МОУ «Ключанская СШ» Нехай Татьяна 

Дмитриевна 

7 победитель 

2 Седых Кристина 

Сергеевна 

МОУ «Кораблинская СШ 

им. Героя РФ И.В. 

Сарычева» 

Неклюдова Елена 

Васильевна 

7 призер 

3 Кузина Дарья 

Дмитриевна 

МОУ «Кораблинская СШ 

им. Героя РФ И.В. 

Сарычева» 

Неклюдова Елена 

Васильевна 

7 призер 

4 Матвиенко Полина 

Валерьевна 

МОУ «Ключанская СШ» Нехай Татьяна 

Дмитриевна 

7 призер 

5 Шатилова Мария 

Андреевна 

МОУ «Кораблинская СШ 

им. Героя РФ И.В. 

Сарычева» 

Трофимова 

Валентина 

Васильевна 

8 призер 

6 Денисова Ангелина 

Денисовна 

МОУ «Кораблинская СШ 

им. Героя РФ И.В. 

Сарычева» 

Трофимова 

Валентина 

Васильевна 

8 призер 

7 Попова Арина 

Андреевна 

МОУ «Кораблинская СШ 

им. Героя РФ И.В. 

Сарычева» 

Трофимова 

Валентина 

Васильевна 

9 победитель 

8 Чернов Андрей 

Сергеевич 

МОУ «Кораблинская СШ 

им. Героя РФ И.В. 

Сарычева» 

Трофимова 

Валентина 

Васильевна 

9 призер 

9 Демкина Анастасия 

Сергеевна 

МОУ «Кораблинская СШ 

№ 2» 

Боткина Ирина 

Владимировна 

9 призер 

10 Демкин Максим 

Сергеевич 

МОУ «Кораблинская СШ 

№ 2» 

Боткина Ирина 

Владимировна 

10 призер 

11 Артамонов Павел 

Владиславович 

МОУ «Кораблинская СШ 

им. Героя РФ И.В. 

Сарычева» 

Неклюдова Елена 

Васильевна 

10 призер 

12 Добычин Андрей 

Владимирович 

МОУ «Кипчаковская СШ» Сухих Елена 

Викторовна 

10 призер 

13 Епимахова Таисия 

Константиновна 

МОУ «Кораблинская СШ 

им. Героя РФ И.В. 

Сарычева» 

Трофимова 

Валентина 

Васильевна 

11 победитель 

14 Цуцарова Дарья МОУ «Ключанская СШ» Нехай Татьяна 11 призер 



Владимировна Дмитриевна 

15 Мусатова Софья 

Игоревна 

МОУ «Кораблинская СШ 

№ 2» 

Боткина Ирина 

Владимировна 

11 призер 

16 Седакова Екатерина 

Юрьевна 

МОУ «Кипчаковская СШ» Сухих Елена 

Викторовна 

11 призер 

История 

1 Титова Диана 

Михайловна 

МОУ «Кораблинская СШ 

им. Героя РФ И.В. 

Сарычева» 

Козлова Любовь 

Ивановна 

7 победитель 

2 Побединская Дарья 

Дмитриевна 

МОУ «Кораблинская СШ 

им. Героя РФ И.В. 

Сарычева» 

Козлова Любовь 

Ивановна 

7 призер 

3 Кузина Дарья 

Дмитриевна 

МОУ «Кораблинская СШ 

им. Героя РФ И.В. 

Сарычева» 

Скворцова Вера 

Ивановна 

7 призер 

4 Седых Кристина 

Сергеевна 

МОУ «Кораблинская СШ 

им. Героя РФ И.В. 

Сарычева» 

Скворцова Вера 

Ивановна 

7 призер 

5 Фролов Роман 

Сергеевич 

МОУ «Кораблинская СШ 

№ 2» 

Тарасова 

Валентина 

Николаевна 

7 призер 

6 Голуб Анна 

Михайловна 

МОУ «Кораблинская СШ 

№ 2» 

Тарасова 

Валентина 

Николаевна 

9 призер 

7 Кондарева Ксения 

Олеговна 

МОУ «Ключанская СШ» Союстова Зоя 

Михайловна 

9 призер 

8 Калинина Софья 

Денисовна 

МОУ «Кораблинская СШ 

им. Героя РФ И.В. 

Сарычева» 

Козлова Любовь 

Ивановна 

9 призер 

9 Фомина Анастасия 

Сергеевна 

МОУ «Кораблинская СШ 

№ 2» 

Тарасова 

Валентина 

Николаевна 

10 победитель 

10 Вахнеева Ульяна 

Алексеевна 

МОУ «Кораблинская СШ 

№ 2» 

Тарасова 

Валентина 

Николаевна 

10 призер 

11 Кулягина Виктория 

Олеговна 

МОУ «Кораблинская СШ 

№ 2» 

Тарасова 

Валентина 

Николаевна 

10 призер 

12 Бородин Михаил 

Сергеевич 

МОУ «Кораблинская СШ 

№ 2» 

Тарасова 

Валентина 

Николаевна 

10 призер 

13 Маясова Екатерина 

Владимировна 

МОУ «Кораблинская СШ 

им. Героя РФ И.В. 

Сарычева» 

Козлова Любовь 

Ивановна 

11 победитель 

14 Воеводина Мария 

Сергеевна 

МОУ «Кораблинская СШ 

№ 2» 

Тарасова 

Валентина 

Николаевна 

11 призер 

15 Чумакова 

Анастасия 

Ильинична 

МОУ «Кораблинская СШ 

им. Героя РФ И.В. 

Сарычева» 

Малиновская 

Марина 

Васильевна 

11 призер 

Информатика 



1 Логин Богдан 

Борисович 

МОУ «Кораблинская СШ 

№ 2» 

Тюрин Геннадий 

Васильевич 

7 победитель 

2 Сикидина Евгения 

Евгеньевна 

МОУ «Кораблинская СШ 

№ 2» 

Тюрин Геннадий 

Васильевич 

7 призер 

3 Безбородов Андрей 

Геннадьевич  

МОУ «Кораблинская СШ 

им. Героя РФ И.В. 

Сарычева» 

Безбородова 

Елена Викторовна 

8 победитель 

4 Климачев Никита 

Александрович 

МОУ «Кораблинская СШ 

№ 2» 

Попова Оксана 

Сергеевна 

8 призер 

5 Котов Илья 

Алексеевич 

МОУ «Кораблинская СШ 

№ 2» 

Попова Оксана 

Сергеевна 

9 победитель 

6 Матюнин 

Александр 

Николаевич 

МОУ «Кораблинская СШ 

№ 2» 

Тюрин Геннадий 

Васильевич 

9 призер 

7 Каравицкий Кирилл 

Павлович 

МОУ «Кораблинская СШ 

№ 2» 

Тюрин Геннадий 

Васильевич 

10 призер 

8 Глазков Никита 

Юрьевич 

МОУ «Пехлецкая СШ им. 

В.В. Соловова» 

Фокина Лидия 

Николаевна 

11 победитель 

Экономика 

1 Чумакова 

Анастасия 

Ильинична 

МОУ «Кораблинская СШ 

им. Героя РФ И.В. 

Сарычева» 

Мальцева Наталья 

Алексеевна 

11 призер 

2 Маясова Екатерина 

Владимировна 

МОУ «Кораблинская СШ 

им. Героя РФ И.В. 

Сарычева» 

Мальцева Наталья 

Алексеевна 

11 призер 

ОБЖ 

1 Титова Диана 

Михайловна 

МОУ «Кораблинская СШ 

им. Героя РФ И.В. 

Сарычева» 

Морозов Валерий 

Владимирович 

7 призер 

2 Самохвалов Илья 

Александрович 

МОУ «Кораблинская СШ 

№ 2» 

Воеводин 

Александр 

Сергеевич 

8 победитель 

3 Пульков Дмитрий 

Сергеевич 

МОУ «Кораблинская СШ 

№ 2» 

Воеводин 

Александр 

Сергеевич 

8 призер 

4 Новицкий Илья 

Максимович 

МОУ «Кораблинская СШ 

№ 1» 

Сучков Александр 

Евгеньевич  

8 призер 

5 Райден Анастасия 

Алмазовна 

МОУ «Кораблинская СШ 

№ 2» 

Воеводин 

Александр 

Сергеевич 

8 призер 

6 Безбородов Андрей 

Геннадьевич 

МОУ «Кораблинская СШ 

им. Героя РФ И.В. 

Сарычева» 

Морозов Валерий 

Владимирович 

8 призер 

7 Воеводин Семен 

Александрович 

МОУ «Кораблинская СШ 

№ 2» 

Воеводин 

Александр 

Сергеевич 

9 победитель 

8 Демкина Анастасия 

Сергеевна 

МОУ «Кораблинская СШ 

№ 2» 

Воеводин 

Александр 

Сергеевич 

9 призер 

9 Калинина Софья 

Денисовна 

МОУ «Кораблинская СШ 

им. Героя РФ И.В. 

Морозов Валерий 

Владимирович 

9 призер 



Сарычева» 

10 Шатилова Мария 

Андреевна 

МОУ «Кораблинская СШ 

им. Героя РФ И.В. 

Сарычева» 

Морозов Валерий 

Владимирович 

8 призер 

11 Тарарышкина 

Виктория 

Александровна 

МОУ «Пустотинская СШ 

им. П.А. Галкина» 

Фокин Александр 

Александрович 

9 призер 

12 Голиков Александр 

Вячеславович 

МОУ «Кораблинская СШ 

№ 2» 

Воеводин 

Александр 

Сергеевич 

9 призер 

13 Щелкунов Дмитрий 

Дмитриевич 

МОУ «Кораблинская СШ 

им. Героя РФ И.В. 

Сарычева» 

Морозов Валерий 

Владимирович 

9 призер 

14 Комарова Алина 

Владимировна 

МОУ «Пустотинская СШ 

им. П.А. Галкина» 

Фокин Александр 

Александрович 

10 победитель 

 

 

15 Глазунова Варвара 

Алексеевна 

МОУ «Пустотинская СШ 

им. П.А. Галкина» 

Фокин Александр 

Александрович 

10 призер 

16 Демидова Варвара 

Дмитриевна 

МОУ «Пехлецкая СШ им. 

В.В. Соловова» 

Морозова Вера 

Владимировна 

10 призер 

17 Воеводина Мария 

Сергеевна 

МОУ «Кораблинская СШ 

№ 2» 

Воеводин 

Александр 

Сергеевич 

11 призер 

18 Епимахова Таисия 

Константиновна 

МОУ «Кораблинская СШ 

им. Героя РФ И.В. 

Сарычева» 

Морозов Валерий 

Владимирович 

11 призер 

Технология (юноши) 

1 Ерин Николай 

Александрович 

МОУ «Кораблинская СШ 

№ 2» 

Воеводин 

Александр 

Викторович 

7 победитель 

2 Логин Богдан 

Борисович 

МОУ «Кораблинская СШ 

№ 2» 

Воеводин 

Александр 

Викторович 

7 призер 

3 Карпухин 

Константин 

Сергеевич 

МОУ «Кораблинская СШ 

им. Героя РФ И.В. 

Сарычева» 

Нефедов Роман 

Михайлович 

7 призер 

4 Шпикалов Ярослав 

Витальевич 

МОУ «Кораблинская СШ 

№ 2» 

Воеводин 

Александр 

Викторович 

7 призер 

5 Цымбалов Евгений 

Игоревич 

МОУ «Кораблинская СШ 

№ 2» 

Воеводин 

Александр 

Викторович 

7 призер 

6 Пульков Дмитрий 

Сергеевич 

МОУ «Кораблинская СШ 

№ 2» 

Воеводин 

Александр 

Викторович 

8 победитель 

7 Безбородов Андрей 

Геннадьевич 

МОУ «Кораблинская СШ 

им. Героя РФ И.В. 

Сарычева» 

Нефедов Роман 

Михайлович 

8 призер 

8 Самохвалов Илья 

Александрович 

МОУ «Кораблинская СШ 

№ 2» 

Воеводин 

Александр 

Викторович 

8 призер 

9 Спиридонов Никита МОУ «Кораблинская СШ Воеводин 8 призер 



Юрьевич № 2» Александр 

Викторович 

10 Климачев Никита 

Александрович 

МОУ «Кораблинская СШ 

№ 2» 

Воеводин 

Александр 

Викторович 

8 призер 

11 Унгуряну Даниил 

Игоревич 

МОУ «Кораблинская СШ 

им. Героя РФ И.В. 

Сарычева» 

Нефедов Роман 

Михайлович 

10 призер 

12 Кувыкин Артем 

Андреевич 

МОУ «Кораблинская СШ 

им. Героя РФ И.В. 

Сарычева» 

Нефедов Роман 

Михайлович 

10 призер 

13 Унгуряну Василий 

Игоревич 

МОУ «Кораблинская СШ 

им. Героя РФ И.В. 

Сарычева» 

Нефедов Роман 

Михайлович 

11 призер 

14 Козлов Виталий 

Николаевич 

МОУ «Кипчаковская СШ» Никольская Елена 

Алексеевна 

11 призер 

15 Дроздов Павел 

Владимирович 

МОУ «Кораблинская СШ 

им. Героя РФ И.В. 

Сарычева» 

Нефедов Роман 

Михайлович 

11 призер 

Технология (девушки) 

1 Зырянова Анастасия 

Дмитриевна 

МОУ «Кораблинская СШ 

им. Героя РФ И.В. 

Сарычева» 

Нефедова Елена 

Александровна 

7 призер 

2 Ковалева Ульяна 

Александровна 

МОУ «Ключанская СШ» Муравьева Анна 

Николаевна 

7 призер 

3 Карпухова Софья 

Сергеевна 

МОУ «Кораблинская СШ 

№ 2» 

Смирнова Любовь 

Михайловна 

8 призер 

4 Шатилова Мария 

Андреевна 

МОУ «Кораблинская СШ 

им. Героя РФ И.В. 

Сарычева» 

Сивова Светлана 

Александровна 

8 призер 

5 Скребнева 

Виктория 

Владимировна 

МОУ «Кипчаковская СШ» Никольская Елена 

Алексеевна 

8 призер 

6 Чумакова Мария 

Ильинична 

МОУ «Кораблинская СШ 

им. Героя РФ И.В. 

Сарычева» 

Нефедова Елена 

Александровна 

9 призер 

7 Королева Таисия 

Олеговна 

МОУ «Кораблинская СШ 

им. Героя РФ И.В. 

Сарычева» 

Нефедова Елена 

Александровна 

9 призер 

8 Климкина Алина 

Александровна 

МОУ «Кораблинская СШ 

им. Героя РФ И.В. 

Сарычева» 

Нефедова Елена 

Александровна 

10 призер 

9 Маясова Екатерина 

Владимировна 

МОУ «Кораблинская СШ 

им. Героя РФ И.В. 

Сарычева» 

Сивова Светлана 

Александровна 

11 призер 

Обществознание 

1 Титова Диана 

Михайловна 

МОУ «Кораблинская СШ 

им. Героя РФ И.В. 

Сарычева»  

Козлова Любовь 

Ивановна 

7 победитель 

2 Отабайева Сайера 

Сабиряз Кизи 

МОУ «Кипчаковская СШ» Калинкина 

Марина 

Алексеевна 

7 призер 



3 Седых Кристина 

Сергеевна 

МОУ «Кораблинская СШ 

им. Героя РФ И.В. 

Сарычева» 

Скворцова Вера 

Ивановна 

7 призер 

4 Кузина Дарья 

Дмитриевна 

МОУ «Кораблинская СШ 

им. Героя РФ И.В. 

Сарычева» 

Скворцова Вера 

Ивановна 

7 призер 

5 Безбородов Андрей 

Геннадьевич 

МОУ «Кораблинская СШ 

им. Героя РФ И.В. 

Сарычева»  

Козлова Любовь 

Ивановна 

8 победитель 

6 Пульков Дмитрий 

Сергеевич 

МОУ «Кораблинская СШ 

№ 2» 

Воеводина 

Антонина 

Степановна 

8 победитель 

7 Андреев Виктор 

Федорович 

МОУ «Кораблинская СШ 

№ 2» 

Воеводина 

Антонина 

Степановна 

8 призер 

8 Храпова Арина 

Игоревна 

МОУ «Кораблинская СШ 

им. Героя РФ И.В. 

Сарычева»  

Козлова Любовь 

Ивановна 

8 призер 

9 Шатилова Мария 

Андреевна 

МОУ «Кораблинская СШ 

им. Героя РФ И.В. 

Сарычева»  

Козлова Любовь 

Ивановна 

8 призер 

10 Тарарышкина 

Виктория 

Александровна 

МОУ «Пустотинская СШ 

им. П.А. Галкина» 

Ковалева Наталья 

Валентиновна 

9 победитель 

11 Калинина Софья 

Денисовна 

МОУ «Кораблинская СШ 

им. Героя РФ И.В. 

Сарычева»  

Козлова Любовь 

Ивановна 

9 призер 

12 Кондарев Андрей 

Олегович 

МОУ «Ключанская СШ» Союстова Зоя 

Михайловна 

9 призер 

13 Щелкунов Дмитрий 

Дмитриевич 

МОУ «Кораблинская СШ 

им. Героя РФ И.В. 

Сарычева»  

Козлова Любовь 

Ивановна 

9 призер 

14 Малиновский Игорь 

Эдуардович 

МОУ «Кораблинская СШ 

им. Героя РФ И.В. 

Сарычева»  

Малиновская 

Марина 

Васильевна 

9 призер 

15 Игнатова Анастасия 

Андреевна 

МОУ «Кораблинская СШ 

им. Героя РФ И.В. 

Сарычева»  

Козлова Любовь 

Ивановна 

9 призер 

16 Фомина Анастасия 

Сергеевна 

МОУ «Кораблинская СШ 

№ 2» 

Тарасова 

Валентина 

Николаевна 

10 победитель 

17 Вышегородцева 

Дарья Васильевна 

МОУ «Кораблинская СШ 

№ 2» 

Тарасова 

Валентина 

Николаевна 

10 призер 

18 Вахнеева Ульяна 

Алексеевна 

МОУ «Кораблинская СШ 

№ 2» 

Тарасова 

Валентина 

Николаевна 

10 призер 

19 Кулягина Виктория 

Олеговна 

МОУ «Кораблинская СШ 

№ 2» 

Тарасова 

Валентина 

Николаевна 

10 призер 

20 Давиденко 

Екатерина Олеговна 

МОУ «Кораблинская СШ 

им. Героя РФ И.В. 

Скворцова Вера 

Ивановна 

10 призер 



Сарычева» 

21 Шулаева Алена 

Михайловна 

МОУ «Кораблинская СШ 

им. Героя РФ И.В. 

Сарычева» 

Скворцова Вера 

Ивановна 

10 призер 

22 Сидорова Дарья 

Константиновна 

МОУ «Кораблинская СШ 

№ 2» 

Тарасова 

Валентина 

Николаевна 

10 призер 

23 Воеводина Мария 

Сергеевна 

МОУ «Кораблинская СШ 

№ 2» 

Тарасова 

Валентина 

Николаевна 

11 победитель 

24 Седакова Екатерина 

Юрьевна 

МОУ «Кипчаковская СШ» Калинкина 

Марина 

Алексеевна 

11 призер 

25 Горбачева 

Александр Юрьевич 

МОУ «Ключанская СШ» Союстова Зоя 

Михайловна 

11 призер 

26 Мусатова Софья 

Игоревна  

МОУ «Кораблинская СШ 

№ 2» 

Тарасова 

Валентина 

Николаевна 

11 призер 

27 Маясова Екатерина 

Владимировна 

МОУ «Кораблинская СШ 

им. Героя РФ И.В. 

Сарычева»  

Козлова Любовь 

Ивановна 

11 призер 

Биология 

1 Сухоручкина 

Ангелина 

Андреевна  

ф-л «Незнановская ОШ» 

МОУ «Пехлецкая СШ им. 

В. Соловова» 

Стаханова 

Светлана 

Николаевна  

7 победитель 

2 Коршун Вадим 

Михайлович 

МОУ «Пехлецкая СШ им. 

В. Соловова» 

Морозова Вера 

Владимировна 

7 призер 

3 Щеголькова 

Ангелина Алиевна 

МОУ «Ерлинская ОШ» Клименко Татьяна 

Ивановна 

7 призер 

4 Бесфамильный Егор 

Алексеевич 

МОУ «Кораблинская СШ 

им. Героя РФ И.В. 

Сарычева» 

Неклюдова Елена 

Васильевна 

7 призер 

5 Матвиенко Полина 

Валерьевна 

МОУ «Ключанская СШ» Нехай Татьяна 

Дмитриевна 

7 призер 

6 Климачев Никита 

Александрович 

МОУ «Кораблинская СШ 

№ 2» 

Лукьянова Ольга 

Александровна 

8 победитель 

7 Карпухова Софья 

Сергеевна 

МОУ «Кораблинская СШ 

№ 2» 

Лукьянова Ольга 

Александровна 

8 призер 

8 Князева Анастасия 

Валерьевна 

МОУ «Кораблинская СШ 

№ 2» 

Лукьянова Ольга 

Александровна 

8 призер 

9 Шестакова 

Елизавета 

Андреевна 

МОУ «Кораблинская СШ 

им. Героя РФ И.В. 

Сарычева» 

Трофимова 

Валентина 

Васильевна 

8 призер 

10 Андреев Виктор 

Федорович 

МОУ «Кораблинская СШ 

№ 2» 

Лукьянова Ольга 

Александровна 

8 призер 

11 Демкина Анастасия 

Сергеевна 

МОУ «Кораблинская СШ 

№ 2» 

Боткина Ирина 

Владимировна 

9 победитель 

12 Карась Ксения 

Витальевна 

МОУ «Кораблинская СШ 

№ 2» 

Боткина Ирина 

Владимировна 

9 призер 

13 Агамирзаева Алина 

Магомедовна 

МОУ «Кораблинская СШ 

№ 1» 

Зайцева Наталья 

Анатольевна 

9 призер 



14 Силкина Виктория 

Константиновна 

МОУ «Пехлецкая СШ им. 

В. Соловова» 

Зайцева Наталья 

Анатольевна 

9 призер 

15 Чумакова Мария 

Ильинична 

МОУ «Кораблинская СШ 

им. Героя РФ И.В. 

Сарычева» 

Неклюдова Елена 

Васильевна 

9 призер 

16 Комарова Алина 

Владимировна 

МОУ «Пустотинская СШ 

им. П.А. Галкина» 

Бубнова 

Анастасия 

Николаевна 

10 победитель  

17 Чугреева Варвара 

Андреевна 

МОУ «Пустотинская СШ 

им. П.А. Галкина» 

Бубнова 

Анастасия 

Николаевна 

10 призер 

18 Глазунова Варвара 

Алексеевна  

МОУ «Пустотинская СШ 

им. П.А. Галкина» 

Бубнова 

Анастасия 

Николаевна 

10 призер 

19 Шулаева Алена 

Михайловна 

МОУ «Кораблинская СШ 

им. Героя РФ И.В. 

Сарычева» 

Неклюдова Елена 

Васильевна 

10 призер 

20 Болтышова Анна 

Евгеньевна  

МОУ «Ключанская СШ» Нехай Татьяна 

Дмитриевна 

10 призер 

21 Цуцарова Дарья 

Владимировна 

МОУ «Ключанская СШ» Нехай Татьяна 

Дмитриевна 

11 победитель 

22 Седакова Екатерина 

Юрьевна 

МОУ «Кипчаковская СШ» Сухих Елена 

Викторовна 

11 призер 

23 Епимахова Таисия 

Константиновна 

МОУ «Кораблинская СШ 

им. Героя РФ И.В. 

Сарычева» 

Трофимова 

Валентина 

Васильевна 

11 призер 

 

 

 

 


